Aliona reprezentant al ofertantului S.R.L. „Mega Nord Construct” 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm Construcția acoperișului la Gimnaziul ,,Mihai Viteazu” din mun. Strășeni pentru suma fără 

TVA de 1 999 535,95 ( Un milion noua sute nouazeci si noua mii cinci sute treizeci si cinci lei 95 

bani) lei,  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  

399 907,19 (Trei sute nouazeci si noua mii noua sute sapte lei 19 bani) lei. 

(suma în litere şi în cifre) 

Suma ofertei inclusi TVA constituie 2 399 443,14 (Doua milioane trei sute nouazeci si noua mii 

patru sute patruzeci si trei lei 19 bani) lei. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu 

graficul de executare anexate în 90 (nouăzeci) zile calendaristice.